PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS

ESTADO DO TOCANTINS
“GESTÃO EFICIENTE”

ADM: 2017/2020

DECRETO Nº 385/2017

“EXONERA SERVIDOR EFETIVO
DO CARGO DE MOTORISTA
CATEGORIA “D” E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do

Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas

prerrogativas legais e constitucionais,

R E S O L V E:

 Art.1º - EXONERAR o servidor efetivo MIGUEL DA SILVA

AGUIAR, matricula 2176868, do cargo de MOTORISTA CATEGORIA “D”,

lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social, em decorrência de seu

falecimento.

 Art. 2º - Este Decreto tem efeito retroativo ao dia 07 de dezembro

de 2017, conforme certidão de óbito.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 13º dia do

mês de dezembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA
Prefeito Municipal

ANDRÉ ALEXANDRE COELHO

Secretário de Administração e Patrimônio